Pelo presente instrumento, com base na Lei nº 14.133/2021, ADJUDICO e HOMOLOGO 
o resultado do Pregão Eletrônico n.° 005/2025, em favor das empresas elencadas a 
seguir: ITEM 1: FRACASSADO; ITEM 2: GRUP CORP COMERCIO E SERVICOS LTDA, 
inscrita no CNPJ sob o n.º 40.789.151/0001-95, no valor total de R$ 10.200,00 (DEZ 
MIL E DUZENTOS REAIS); ITEM 3: DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA 
LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º 40.708.647/0001-97, no valor total de R$ 4.692,00 
(QUATRO MIL E SEISCENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS); 4: 58.464.245 YELINES 
JOSEFINA CASTRO SUAREZ, inscrita no CNPJ sob o n.º 58.464.245/0001-50, no 
valor total de R$ 7.490,00 (SETE MIL E QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS); 5: 
SCORPION INFORMATICA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º 04.567.265/0001-27, no 
valor total de R$ 1.884,20 (UM MIL E OITOCENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E 
VINTE CENTAVOS);

A homologação do presente Pregão Eletrônico é feita nos termos do Art. 28, inciso 
I, Art. 17, inciso VII e Art. 71, inciso IV da Lei nº 14.133/2021, tendo em vista que, em 
análise aos documentos acostados ao presente processo, constato o atendimento de